Vera sunt exposita, ideoque petita posse concedi arbitror, cum onere tamen, quae summa in praesentia distrahitur, eius quanto citius potest, eoque modo ut mox in foenere poni possit.

D. Stanislaus Santinelli

Praep. Provincialis C.R. Congregationis Somaschae

Caietanus Stampa Dei et Apostolicae Sedis Archiepiscopus Calcedonensis, 
Sanctissimi Domini Nostri Papae Praelatus Domesticus ac Assistens, ac in toto 
Serenissimo Dominio Venetiarum Nuncius Apostolicus.

Discreto religioso viro Patri Praeposito Provinciali Provinciae Venetae Congregationis Clericorum Regularium de Somascha salutem in Domino. Expositum Nobis nuper fuit parte et nomine, ac proni in memoriali Nobis exibito de Nobis retroscripto; quo circa Nos de premissis circa notitiam non habentes, et omnibus at nos recurrentibus quantum cum Domino possimus prodesse cupientes, discretioni tuae Apostolica Auctoritate Nobis commissa et qua virtute officii Nostri fungimur in hac parte, per praesentes committimus quamtumvis existentibus narratis, etsi tibi ne expedire videbitur et placuerit, eidem oratori licentiam errogandi praefatam summam librarum 862 cum solidis 14 in extinctionem debitorum supradictorum Collegii Sanctorum Victoris et Coronae Feltrensis, eamdem auctoritatem concedas: ita tamen et taliter ut infra biennium proxime futurum per dictum Patrem Prepositum integram summam dictarum librarum 862 cum solidis 14 iterum reponatur in capsa praefati Collegii ad reinvetiendum cum evidenti utilitate Collegii  eiusdem. Alias, poenas privationis vocis activae et passivae aliasque in Constitutionibus Apostolicis contra alienantes bona Ecclesiatica contentas se noverit incursurum absque alia declaratione.

Datum Venetiis in Palatio Apostolico apud S. Franciscum a Vinea, die 26 Augusti 1724, Pontificatus autem Sanctissimi Domini Nostri Domini Benedicti Divina Provvidentia Papae 13° anno primo.

D. Archiepiscopus Calcedonensis Nuncius Apostolicus

Laurentius Bosetti Cancellarius

Die 28 Augusti 1724

Vigore facultatis mihi concessae ab Ill.mo et R.mo DD. Nuncio licentiam co. R.. P. D. Alexandro Pagello Praep. Collegii nostri SS. Victoris et Coronae Feltraie erogandi in extinctionem debituorum descriptam summam ad effectum reinvestiendi etc. antequam Praepositurae tuae presentis tempus finiatur, sub poenis.

Ex Coll. nostro S. Mariae Salutis, die et anno suprascripto

D. Stanislaus Santinelli

Praepositus Provincialis Cong. C.R. de Somascha

Nos P. Carolus Maria Lodi

Praep. Generalis. Cler. Regul. Cong. de Somascha adm. Rev. Patri D. Stanislao 
Santinelli Praep. Prov. li nostrae Cong. salutem in Domino.